bu3Hec

AmkeBuuy Muxauia CepreeBuyu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} AmkeBuy Muxaun Cepreesuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-05-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# ciyk0sl Nel o CMOJIEHCKOM 0671aCTH
perucrpauuu

IaTa 01-03-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.24

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [ledTenbHOCTL aBTOMOOUIILHOT'O TPY30BOTO TPAHCIIOPTa

670700686918
306672514400028
149348428
(49015)

(91)
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